ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

1. Об организации спортивно-туристических мероприятий в 2024 году

2. О внесении изменений в Коллективный договор ООО «Абзаково» на 2023-2025 годы

3. О внесении изменений в Коллективный договор ООО «Санаторий «Юбилейный» на 2023-2025 годы

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2024
	г. Магнитогорск
	№ 137-1

	Об организации спортивно-туристических мероприятий в 2024 году

С целью организации спортивно-туристических мероприятий для членов профсоюза

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Компенсировать стоимость спортивно-туристических мероприятий, организуемых ООО «Санаторий «Юбилейный», индивидуальным предпринимателем Малиновской О.В. и индивидуальным предпринимателем Калуцким А.Е., членам профсоюза в размере:

1.1 однодневный сплав – 900 рублей на одного человека;

1.2 двухдневный сплав – 1 300 рублей на одного человека.

2. Компенсировать за счет бюджета структурных подразделений стоимость спортивно-туристического мероприятия и услуг автотранспорта для доставки членов профсоюза до места проведения мероприятия и обратно.

3. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста по культурно-массовой работе А.А. Скворцова.
Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2024
	г. Магнитогорск
	№ 137-2

	О внесении изменений в Коллективный договор                            ООО «Абзаково» на 2023-2025 годы

С целью поощрения передовых работников ООО «Абзаково», награжденных «Почетной грамотой ООО «Абзаково» в честь торжественных и юбилейных дат
Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в приложение 5.3 «Коллективного договора                      ООО «Абзаково» на 2023-2025 годы следующего содержания:

1. П. 2.4 изложить в новой редакции:

«2.4 Награжденному работнику выдается денежная премия в размере 10 000 рублей. Вознаграждение выплачивается по в/о 134».

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2024
	г. Магнитогорск
	№ 137-3

	О внесении изменений в Коллективный договор                             ООО «Санаторий «Юбилейный» на 2023-2025 годы

С целью поощрения передовых работников ООО «Санаторий «Юбилейный», награжденных «Почетной грамотой ООО «Санаторий «Юбилейный» в честь торжественных и юбилейных дат

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в приложение 5.3 «Коллективного договора                        ООО «Санаторий «Юбилейный» на 2023-2025 годы следующего содержания:

1. П. 2.4 изложить в новой редакции:

«2.4 Награжденному работнику выдается денежная премия в размере 10 000 рублей. Вознаграждение выплачивается по в/о 134».

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов